---

ד”ר אפרת כהן-טואטי, רביטל דואק

נערות הציונות הדתית ואפשרויות העצמתן בתחומי הסייבר והטכנולוגיה

---

כנרת פנסטרהיים

ייעוץ מחקרי: אריאל פינקלשטיין ומחלקת הערכה ומדידה בקרן רש”י.

עריכת לשון: אהרלה אדמנית

© כל הזכויות שמורות

פברואר 2018 | שבט התשע”ח

זו ישנה בסבירות ובכך נחשפות לתפיסות העולם השונות. לחשיפה – נוער התומכים בגישות שונות על פני הסקאלה

גבוהה השפעה על תהליך בחירתן במקצוע לימוד ותעסוקה עתידי.

ב. מוסדות החינוך
הממלכתי החינוך בחוק שנוסח כפי ישראל, במדינת היהודי החינוך מזרמי אחד הוא )החמ”ד( הממלכתי-דתי החינוך

התשי”ג-1953: “חינוך ממלכתי דתי פירושו – חינוך ממלכתי, אלא שמוסדותיו הם דתיים לפי אורח חייהם, תכנית לימודיהם,

מוריהם ומפקחיהם, ובהם מחנכים לחיי תורה ומצוות על פי המסורת הדתית וברוח הציונות הדתית”. החינוך הממלכתי-

לימוד, 12 שנות )כולל מסגרת מלאה של ולהוראותיו לנוהלי המשרד וכפוף החינוך לפיקוח מלא של משרד נתון דתי

ותעודת בגרות מלאה(, אך ניתנת לו עצמאות מרבית בכל הקשור לענייניים חינוכיים-אידיאולוגיים. בשנת הלימודים תשע”ז
)2017-2016( למדו 16.3% מתלמידי התיכונים במדינת ישראל במוסדות החמ”ד.36

אולפנות בלבד(, )לבנים תיכוניות ישיבות מוסדות: סוגים מרכזיים של כיום שלושה קיימים בחינוך העל-יסודי בחמ”ד

החינוך תלמידות מרבית למעשה, מגדרית(. נפרדים וחלקם מעורבים )חלקם ומקיפים עיוניים ותיכונים בלבד( )לבנות